332
Bis fecit tenentarium (cauerat pro decernend super ips et bonis eius omnibus
pro quatuordecim Marcas Lollard Decretum antea Offi Offensis et interpositis
Actibus duplicat per suum vero succubis ob non admittit in bona sua
Actibus Offensis Intra vigore ipsorum per lucrorum in Offi Offensi Ideo Quia ipse
in Contrarium Decreti Intra Regni Lubinens inter eos Actores et senetipsum
in causa non admittit et impugnatis executionem prolati pro quatuordecim
Marcas Lollard super ips ead in causa ad iudicata a iudice non persoluit
neg Intra missionem bonorum suorum ead pro executionem admittit per quod
in pena similem quatuordecim Marcas Decretum eod interpositis succubis
iuncte perducitur et obtinet summe ipsa Dehis loci Offi Offensis Castren
Capitanus Intra ipsi pro demerito Offensis per Intra Regni
Iulianus Koblens Benedictum Bapensky iuncte demerito et non comparat super
ips et bonis eius omnibus pro quatuordecim Marcas Lollard de
cennit et vadia maiori duplicata metu quoni id Intra Intra bonorum
suorum dum eo nomine per Intra et Kles duos Offensis requiratur ad

mittere debet Decreti Offensis vigore Interponit.

Koci.

pro 14

Marcas

Super Innotescantiam Castren Capitanus Intra primam Executionem
bonalem Qua Nobilis Martinus olim Mathias Koci de Lubino Koscietne hinc
Actor pro demeritis presentibus Nobilis Alberti olim Simonis Borowski
et Helizabette filiam Iulii Martini Koci consortem ips legitima iuncta
Intra pro decernend super ips et bonis eius omnibus
pro quatuordecim Marcas Lollard Decretum antea Offi Offensis in
interpositis per suum vero succubis ob non admittit in bona sua Actore
Offi Intra vigore ipsorum per lucrorum in Offi Offensi Ideo Quia ipsi in
Contrarium iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Ballatinatu Lubo
Lachne sunt sublata aufi sunt in via libera bonorum Lubino Koscietne
equum colons flores et vitulum hiemalem difcolore alias ptego in valore
Quadraginta floren Lollard in vim eiusdem in iusti et in iustitia Thelo.
nei recipere et extorquere sicut de facto receperunt et extorserunt
per quod pro Nullo Marcas Lollard succubis ad qua super ips et bonis
eius omnibus decernend in eam restitue Offi Thelonei iuncte perducitur

et contentum (ut supra) De his Lore Officialibus Castre Capitanis Branjes
 in Contractu ipsi (ut supra) pro bono offitio per Mulem Regni Gulem Benedictum
 Lupsensky unice clamat et non comparere super ipis fuit et bono eorum omnibus
 per Quatuordecim Martibus Lollis decem et quadra ratiore triplicata metu quo
 nem ydem fuit duntaxat bonorum suorum dum eo nomine per Mulem et illud dicit
 oportet requiratur, admittere debet Secreti offitio vigore Interponit.

Frankowsky in Bono Astito

Lobis Gregorius et Barolai Krasowsky in Semurly et Wasowo hrs Ador
 in et contra Generosum Martini Frankowsky in Wydegowo et Wozowo hrdem
 ad solvendum et pro condennatis luti satisfaciend concitat Ad Contractum fuit
 intercessit inter se et eundem dicit Confess et Coram Rebus authenticis badio Mille
 floren Lollis firmatum mediante quo omnes conditiones in eodem Contractu ex.
 presertim de bonis omnibus cum potens suis tenere adimplere pacificare et ex.
 qui sub badio Mille floren Lollis sui contractui Contraveniendo nec badium
 ibidem appositum neque exodo conditiones sic sonante po bagu po B. Ma. In
 ni Crege dicit: H. Ma. Loru Gregorowi Krasowo ktema spooz wa ma
 wy pateses zloych Lolskich w pomozialek po duczim bacie Chuchelu
 is Kolu teraz mlykem Cui dicit Castre Lohidien oddae obicue non ex.
 plent Si quidem eorum Quingent floren Lollis pro tempore supra
 specificato tam diu quo non persoluit per quod in badio Mille floren Lollis
 iuxta Intercessa eiusque roboratione ad solvendum succubend ad quam super ipis
 decem et bonis ipis una cum solutione summs essentialis sicuti ipsa lu.
 ius Conia sigillat Mulem Regni Gulem Brudy Baltazar Radzowsky ab
 una integra ante Benuum offentem septa in bonis Wydegowo Cui ipis posse
 et publicasse recognovit De his Lore Officialibus Castre Capitanis Bran.
 scit per Mulem Regni Gulem Benedictum Lupsensky unice clamat et
 non comparere Benuum concitatum satisfaciend eorum Registi Ordine Cadms
 Lore offitio dicit assitit contentis luti decem affectant Et qui fuit Castre
 Capitanis Branjes Lisa et suspensa Cui clamat et non comparere fuit et te
 mentate Buni Communi et parte Adores affectatum ac contentis fuit in
 harendo super gdiem Cui et bono eorum omnibus Concitata luti decem et
 ad rationem ipsi dicit in bona Concitata per luti dicit Orerata